2574

Mercuriale Joannis and.
cū additiōibus. R.p.d.
nicolai superācij pa
tricij Veneti ac
equitis hyc
rosolumi
tani
noniter additis.

Num. 48. Cas. 5. num. 13.

En est nouum. Sic incipit gl. sup Rob.
• cuius gl. principio et fin
resiliens faciat plura nova. **C**erit paucis qd per alpha
betum ad initium duplicitate ponderarum regulas proce-
derat: et non eo ordine qd sunt scriptae et sic finis glo. resistet.
Mouetasq; brevitera nouelle no in scholis legenda est
sed studienda. **M**inistris ordinem studio magis & expedi-
re parati, per quod qd queritur facultatis intituli. **C**opiarum
tum regulas ordinem tenuales sive numerosis descriptas
& duplicitate ostendit, pp quod illam est in textu signa-
ri suadet. Talem aut modum tradendi fuisse ab eis.
et no noster admittimus videri potest in libro primo ea
pitulo hebreorum nominatum, t.e. sec. **C**erit secundum
qd extra rubricam ad suffragium in totius huius rubrice
suffragio non remittat cuim sicut in tota nouella ser-
moui beatitudis ca: et pp mās characteras ad cedarias
in glo. quas remittant. **T**ertio et tepidus sum et fui in
opere libercariali questionis, quod iam lapsus in auto-
ritate amicorum curricularium inchoauit. Et hoc ideo qd illius
expeditie non est quam a principio existimat. **S**exti
enim et Clementinaq; et extravagansq; supuentia no-
ua aura et antiquis qdibus quas p volumina cedulae
collegit omnes scire notabiles dubias terminarunt
qd et de initio viribus quas per materias 3. descriptis.
2.5. de scribendis futuris fore presimmo. Nec hoc me retra-
bit a labore. Vicer. i. p id scia operis usum: et sic eius lau-
dem inueni, si talis fructus determinationis exstabat:
et nunc siue contenter. Nam valde delectat qd per de-
opus: etiam ut puto non simpliciter penitusq; ipsius vi-
carius sic totius ecclesie monarchia gubernat et regit se-
sibi parens a subditis: qd pacifici suaz constitutionis sua-
fiones et monita decisiones et strenua sapientia, pp quod
ad illas condendas vellet et pendenter inungit. **S**ed et monarchia imperii imm dudu non ipsiusq; vigueret necla-
boante ad sui iuris dubia decidenda, legillas et vigilo
quibus optime cogrueret ilud opus. **C**Id hoc ibi dixi qd
seas omnes no peditag; me aliis no locatas hic inser-
at et perditis aliquas reficiere laboreabo. Alioq; etiaq; qui
non sunt actu legentes nec habiles ad legendum huius
multas sub regulis qbus cōclementem collocando, illas scipie
quas Clementinae apparatus allegat. In quas prose-
cutione invenimus p libro ad C rpa. studentis intellige-
tiā querit et ad doctrinę gloriam et multiplicatioē sermo
nū. Item ad Dama, ubi 3 frondentia spontanea et tra-
tinata vba earebat. Nubis suffici sic loqui ut intelligar.
Differences aut disputandis forme in illaz diversitate pa-
rebut. Ipsaq; et realitate ponit. I. vlt. H. multa. II. de mē-
ria et bono. dicens qd Ad desumus notandum et disputando
bū et optimā ratione decrevit. et fuit aug. Ratio vincit p du-
spontaneo pugna. etiā qd videt. **C**uarto post singu-
lares litteras alphabeti iuris cuiuslibet regulas hic obmissas
p easdem litteras inchoantes h. cedentem desribit que allega-
te videntur facile poterit sic locate. Et h. seu hoc agere non
subtile t.c. in ignoto loge plus et de ciuilibus methodis
et illis qd et gl. totide occupari. **C**uarto sciendū est qd
scripta. Rob. sup his regulis decidiō non intendo, ea tñ tan-
gā et illis qd scholis recitat solebas, et qd ciuilis expedi-
re parabat, et quios sup regulā totū qd scripta ieiadā. **A**r-
cha. aut sup his regulis nihil scripsi. **C**erto et ratio si
obmittit qd posse est h. regulas multas iuvant poterit.

rum et gloria libet quod in fine sui regtorum posuit Gui. ¶ **G**ra-
ta solium et gloriarum ordinum ad insulam gl. episcopatum veniam? ¶ **S**olo asta primo stimulat ubiq[ue] Secc[ula] do ad feminino
necm opponit et duplicitate solutu. tertio p[ro] modis summe
de regula q[ui]nti g[ra]m[mar] et tria de tute. In eadē gl. ibi inquit
lex in fine. ibi fuisse ad litem sibi predicta et ubiq[ue] nomen
natis vidua comitissa vero dedicata et sancta nomina habet. subvo-
dit o[mn]is in aliis femininū religiosi nominis vel dignitatis. Et
ibidem distinzione h[ab]et et tres sc̄entes videlicet sub lita. Q.

Si ibi nemo cum sit ibi dicitur sapientia. Et prima sic dicitur. ne
nisi quod condonare non potest. absoluere potest. et ibi nulla sequitur
crimen patris. is qui non probabit cum probabere non possit et ibi. L
ultima actionis nomine est comprehendendit in tem vel in p
sonam. Et ibi non patet sequitur omnes iuris articuli sign
latinus lego comprehendit et ideo de filios et c. In globo. ibi
enarrat quidam doct. regula iurius scriptorum. lvi. de iuris
nefem. Deinde. dicit quod regula iurius id est quod regula iuris
ca. Dicit capta Docrates est capta socratica. dicit antea
quod in differentiis regule iuriis sat dissimilata ius et regula.
A Tamen quod
condonare non
potest. id est.
C. Si aduer
tire. Nam. d
icitur. et doc
tor. et alii. C.
vnde etiam si
dicitur. ut sup
antibus illius
propositum. et
c. et corollario
iurius doctor.

Misteriosas
sauces modos,
blando p' vest.
m. cancioneta
m. d. d. d. d. d.
fitnacina. vio
permal. m.c.
interdictos.
conde unha,
m. v. colores
taguero.

b[.] Non posse esse sine
matrimonio.
Sed de rectâ-
naturâ. etc.
q[.] v[.] plausui
accommuni. ita q[.]
v[.] gl[.] f[.] c[.]
Il[.] necesse d[.] o[.]
ha[.] inter vir[.] t[.]
recom[.] h[.] i[.]
c[.] per retrahit[.]
f[.] s[.] g[.] e[.] m[.]
te[.] m[.] l[.] f[.]
don[.] s[.] in imp[.]
c[.] m[.] f[.] C[.] pe[.]
do[.] promiss[.]

Ecessorium

bes sup glo. et antique cōcordātē non posse
rūt hāc diuināq; quā tñ possit noua dec. si su
per quā alle glo. Inter diuersos autē modos q̄bus dī
nā sumuntur p̄ quadam reb̄ nūlīter insita q̄ de sibib⁹ si
milia pereat vel p̄dicit. Beccellonū ergo et p̄cipali p̄ro
ductū vel terrena illius efficacē virtutis et nāc. esse dī
cu. nō est p̄dilecta vel deriuans. Cōsequi cōgruit. omena
tis cā p̄positum q̄ sufficiebat decte sequi et imponat ne
celicida cōsider. s. de tñt. bo. de aletici. i. p̄oli p̄incipiū. ff. de
officiis. l. agnus. ff. tps. vs. agneta suo fotti. viii. vi. que ḥ
mecet. v. ipo. de. cī. p̄incipales. ff. d. co q̄d. cer. lo. l. centu⁹
caput. t. l. ff. de sun. mītric. si cui fundit. q̄bus accel
sozū nō sequi nām p̄cipialis. Cōsidera locū habet